MaRnahmeniibersicht - Studienkommissionsmittel

Studienkommission Mach Fak 4

Vergabegremium:
Vergabezeitraum/-punkt:

Studiendekan (Vorsitzender):

Studierendenvertreter:

Jahr 2019 / 18.07.2019

pro.Tekn.or. Darmian vog:

Titel/Begriindung/Erlduterung

Institut, Professor /
Organisationseinheit

(bei Personal und Hiwis:)
Personalumfang

Kosten

Personalmittel

Hiwi-Mittel

Sachmittel

gesamt

Kommentar (optional)

Sockelbetrag

Prof. Spindler IGTE

ca. 150 h

2968

2.968,00 €

Visualisierung von Vorlesung:

sunterlagen

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

2.968,00 €





